UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL - PEC

1

EDITAL Nº 001/2021 – PEC – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL
RESULTADO DA 4ª ETAPA – NOTA DO HISTÓRICO ESCOLAR E NOTA DO CURRÍCULO VITAE

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte

torna público o resultado da 4ª etapa (Nota do Histórico Escolar e Nota do Currículo Vitae), a qual

corresponde à nota “N3” do processo seletivo para ingresso de alunos regulares no PEC.

Área: Geotecnia

NOME NOTA (NHE) NOTA (NCV) NOTA (N3)

EMANUELLA SILVA PEREIRA DE MACÊDO 8,12 7,50 7,87

MURILO DE LIMA RODRIGUES 7,12 1,25 4,77

PEDRO HENRIQUE SILVA DE CAMPOS 7,47 1,56 5,11

RAABI INARAIR FERREIRA BRAZ 6,57 9,38 7,69

VICTOR LUIZ DA SILVA ALVES 7,38 10,00 8,43

VINICIUS DE SOUSA SANTOS 6,87 7,81 7,25

Natal-RN, 24 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Osvaldo de Freitas Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFRN

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL - PEC

2

EDITAL Nº 001/2021 – PEC – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL
RESULTADO DA 4ª ETAPA – NOTA DO HISTÓRICO ESCOLAR E NOTA DO CURRÍCULO VITAE

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte

torna público o resultado da 4ª etapa (Nota do Histórico Escolar e Nota do Currículo Vitae), a qual

corresponde à nota “N3” do processo seletivo para ingresso de alunos regulares no PEC.

Área: Materiais e Processos Construtivos

NOME NOTA (NHE) NOTA (NCV) NOTA (N3)

BRUNO DO NASCIMENTO E SILVA 5,68 3,01 4,61

FERNANDA MORAIS LIMA 6,25 5,86 6,09

JONIGLEYSON DE ANDRADE SILVA 6,37 0,75 4,12

KALIANE GABRIELE DIAS DE ARAÚJO 5,78 4,36 5,21

LILIAN ALAIDE SOUZA SANTOS 7,91 10,00 8,75

MAISA DANTAS SILVEIRA CRUZ 6,50 6,02 6,31

MARIA ELIZABETH TEIXEIRA SANTANA PRAXEDES 6,88 0,00 4,13

MARIA MARCELA FERREIRA DA SILVA 6,38 4,14 5,48

POLIANA DANTAS SOARES 5,87 1,50 4,12

RAMON DE LIMA LUDUVICO 6,45 4,66 5,73

UESLEI SILVA NUNES 8,35 0,90 5,37

Natal-RN, 24 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Osvaldo de Freitas Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFRN

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL - PEC

3

EDITAL Nº 001/2021 – PEC – MESTRADO EM ENGENHARIA CIVIL
RESULTADO DA 4ª ETAPA – NOTA DO HISTÓRICO ESCOLAR E NOTA DO CURRÍCULO VITAE

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PEC) da Universidade Federal do Rio Grande do Norte

torna público o resultado da 4ª etapa (Nota do Histórico Escolar e Nota do Currículo Vitae), a qual

corresponde à nota “N3” do processo seletivo para ingresso de alunos regulares no PEC.

Área: Estruturas

NOME NOTA (NHE) NOTA (NCV) NOTA (N3)

ADRIANA DÁLIA MARIANO DE PAIVA 6,59 0,70 4,23

ALEXANDRE DE SOUZA JÚNIOR 6,48 10,00 7,89

JOAO PEDRO COSTA DA SILVA MOURA 7,83 2,88 5,85

KAREN ANDREZA MARCELINO 8,66 2,97 6,38

LEANDRO DOS SANTOS 7,29 1,66 5,04

NAYARA TALASSA DAMASCENO INÁCIO 8,61 2,27 6,07

Natal-RN, 24 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Osvaldo de Freitas Neto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil da UFRN